
           Polkowice, 23.04.2013 r. 
 
AD.271.5.2013 

ZMIANA TRE ŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą 
 

Dostawa pojemników do zbiórki zmieszanych odpadów komunalnych w ramach zadania  
„Nowy system gospodarki odpadami na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz.759 z 2010 r. 
ze zm.), Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, dokonuje modyfikacji treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ). 
 
 
Zmiana I. W SIWZ w Rozdziale A – informacje dla Wykonawcy, Pkt. I. Przedmiot Zamówienia, CZĘŚĆ 1 – Dostawa 
pojemników do zbiórki odpadów o pojemności 120 l, ppkt. 1.1 Ilość pojemników, kolor, opis:, anuluje się zapis o treści: 
„3.000 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro czarnym”,  
zastępując go nowym, o następującej treści: 
„3.500 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro czarnym”. 
 
Zmiana II.  W SIWZ w Rozdziale A – informacje dla Wykonawcy, Pkt. I. Przedmiot Zamówienia, CZĘŚĆ 2 – Dostawa 
pojemników o pojemności 240 l i 1,1 m3,  2.1 Ilość pojemników, kolor, opis:, anuluje się zapis o treści: 
„- 2.000 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro czarnym.” 
zastępując go nowym, o następującej treści: 
„- 1.000 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro czarnym.” 
 
Zmiana III.  W SIWZ w Rozdziale A – informacje dla Wykonawcy, Pkt. V. Wymagania dotyczące wadium, CZĘŚĆ 2 – 
Dostawa pojemników do zbiórki odpadów o pojemności 240 l i 1,1 m3 , anuluje się zapis o treści: 
„8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych)” 
zastępując go nowym, o następującej treści: 
„4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych)” 
 
Zmiana IV.  W SIWZ w Rozdziale A – informacje dla Wykonawcy, Pkt. VIII . Kryteria wyboru oferty, CZĘŚĆ 1 – Dostawa 
pojemników do zbiórki odpadów o pojemności 120 l, anuluje się zapis: 
„Cenę oferty naleŜy obliczyć zgodnie poniŜszym wzorem: 
C= Cena 1 szt. pojemnika 120 l x 3.000 szt.” 
zastępując go nowym, o następującej treści: 
„Cenę oferty naleŜy obliczyć zgodnie poniŜszym wzorem: 
C= Cena 1 szt. pojemnika 120 l x 3.500 szt.” 
 
Zmiana V. W SIWZ w Rozdziale A – informacje dla Wykonawcy, Pkt. VIII . Kryteria wyboru oferty, CZĘŚĆ 2 – Dostawa 
pojemników do zbiórki odpadów o pojemności 240 l i 1,1 m3, anuluje się zapis: 
„Cenę oferty naleŜy obliczyć zgodnie poniŜszym wzorem: 
C= (Cena 1 szt. pojemnika 240 l x 2.000 szt.) + (Cena 1 szt. pojemnika 1,1 m3 x 6 szt.)” 
zastępując go nowym, o następującej treści: 
„Cenę oferty naleŜy obliczyć zgodnie poniŜszym wzorem: 
C= (Cena 1 szt. pojemnika 240 l x 1.000 szt.) + (Cena 1 szt. pojemnika 1,1 m3 x 6 szt.)” 
 
Zmiana VI. Anuluje się treść Formularza ofertowego wraz z załącznikami, wprowadzając w ich miejsce Formularz ofertowy 
wraz z załącznikami o treści zgodnej z załączoną do niniejszego pisma. 
 
Zmiana VII.  W SIWZ w Rozdziale C – PROJEKT UMOWY w zakresie części 1 - Dostawa pojemników do zbiórki 
odpadów o pojemności 120 l, anuluje się treść §1 ust. 2, pkt. 2.1.2 : 
„2.1.2 Ilość pojemników, kolor, opis: 3.000 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro 
czarnym.” 
zastępując nowym o następującej treści: 
„2.1.2 Ilość pojemników, kolor, opis: 3.500 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro 
czarnym.” 
 
Zmiana VIII.  W SIWZ w Rozdziale C – PROJEKT UMOWY w zakresie części 2 - Dostawa pojemników do zbiórki 



odpadów o pojemności 240 l i 1,1 m3, anuluje się treść §1 ust. 2, pkt. 2.1.2 : 
„2.1.2 Ilość pojemników, kolor, opis: 2.000 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro 
czarnym.” 
zastępując nowym o następującej treści: 
„2.1.2 Ilość pojemników, kolor, opis: 1.000 szt. pojemników do zbiórki odpadów zmieszanych w kolorze czarnym / szaro 
czarnym.” 
 
 
W załączeniu zmieniony Formularz Ofertowy wraz z załącznikami. 
 
 
 
W wyniku powyŜszej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, moŜe być niezbędny dodatkowy czas na 
wprowadzenie zmian w ofertach. 
 
W związku z powyŜszym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6  ustawy Pzp, przedłuŜa termin składania ofert do dnia 
21.05.2013 r. do godz. 12.00.  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2013 r. o godz. 12.30 w siedzibie Zamawiającego.  
 
Zmianie ulega takŜe termin wniesienia wadium  - do dnia 21.05.2013 r. do godz. 12.00. 


